PreisschieRen 2006

Luftgewehr 10-er Serie

Jugend |
1 Furhapter Katja
2 Furhapter David
3 Furhapter Manuel
4 Furhapter Christian
5Furhapter Rene

Jungschiitzen
1 Mair Martin
2 Mair Daniel
3 Mair Michaela

SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten

Schiitzen u. Senioren |

1 Mair Franz

2 Rainer Hermann

3 Walder Johann

4 Angermann Walter

5 Bachlechner Meinrad
6 Trojer Hermann

7 Walder Christoph

Senioren Il
1 Wernigg Karl
2 Wallensteiner Vinzenz
3 Seeholzer Rupert
4 Tarter Franco

Damenklasse
1 Weitlaner Doris
2 Seeholzer Hildegard

SSG Innervillgraten
SG AuBervillgraten
SV Nufddorf/Debant

SG Aulervillgraten
SG AuBervillgraten

SG Hochpustertal
SV NuRdorf/Debant

SG Gemiitlichkeit Upfh.

SS St. Lorenzen

SG Hochpustertal

SG Gemiitlichkeit Upfh.

Senioren Ill u. Versehrte

1Zwigl Maria

2 Benincasa Linda

3 Liensberger Hermann
4 Amhof Helmut

5 Oberparleiter Johann

SG Hochpustertal
SG Hochpustertal
SS St. Lorenzen
SG Hochpustertal
SS St. Lorenzen

Luftpistole 10-er Serie

Schiitzen u. Senioren |

1 Jofen Mario

2 Ortner Helmut

3 Mair Erwin

4 Senfter Hubert
5Mair Peter

6 Mair Martin

7 Firhapter Anton

Senioren Il u. 1l
1 Marx Jirgen
2 Ladinig Johann
3 Leitner Gebhard
4 Kropp Jirgen
5 Thomaser Walter

HSV Lienz

SV NuRdorf/Debant
SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SG AuBervillgraten

SG Gemiitlichkeit Upf
HSV Lienz

HSV Lienz

HSV Lienz

SS St. Lorenzen

Jun./Schiitzen/Senior
Jun./Schiitzen/Senior
Jun./Schiitzen/Senior
Jun./Schiitzen/Senior
Jun./Schiitzen/Senior
Jun./Schiitzen/Senior
Jun./Schiitzen/Senior

Senioren |l
Senioren |l
Senioren |l
Senioren |l
Senioren |l

90
89
84
70
67

94
92
89

98
97
95
95
92
88
65

92
91
91
91

95
90

100
100
100
100
100

95
95
94
93
92
89
85

93
92
92
91
89

87
88
82
62
54

94
88

96
96
94
94
92
87
59

91
91
91
90

95
73

100
100
100
100

99

94
94
94
93
90
89
82

93
90
84
88
89

75
80
47

91
87

95
96
94
93
92
84

91
87

90

93

100
100
100
100

98

94
91
92
90
89
89

92
88
80
85
88

79
35

88
84

93
96
94
93
92
83

87

89

93

100
100
99
99
97

89
92
90
89
88

89
87
79
85
88

93
95
91
93
92
81

86

88

90

100
100
99
99
97

87
91
90

89

88



Damenklasse
1 Pléssnig Sabine
2 Kropp Gertraud

Damen
1 Niedrist Annelies
2 Bachlechner Margit
3 Seidler Rosmarie
4 Furhapter Cornelia

Herren
1 Walder Paul
2 Pescha Hannes
3 Trojer Leonhard
4 MUhlmann Hermann
5 MUhlmann Romeo
6 Berger Reinhard
7 Hellweger Leo
8 Moser Josef
9 Trojer Markus
10 Lentsch Andreas
11 Walder Franz
12 Lahner Erich
13 Eder Hans
14 Walder Johann
15 Steinbauer Josef
16 Trojer Christian
17 Ortner Martin
18 Furhapter Josef
19 Kammerer Franz
20 Schett Josef
21 Ortner Reinhold
22 Pirgler Franz
23 Furhapter Peter-Paul
24 Walder Jakob

Thurntaler TiefschuBB Luftgewehr

1 Mdhlmann Hermann
2 Mdhlmann Romeo
3 Walder Christoph
4 Lahner Erich
5Walder Paul
6 Pescha Hannes
7 Lentsch Andreas
8 Zwigl Maria
9 Trojer Hermann
10 Wernigg Karl
11 Hellweger Leo
12 Amhof Helmut
13 Walder Johann
14 Bachlechner Margit
15 Bachlechner Meinrad

HSV Lienz
HSV Lienz

Damenklasse
Damenklasse

95
83

Hobbyklasse 10-er Serie

Adlerwertung - Ring/Teiler

10

88
41

20
83
107
37
61
13
11
2
55
84
97
19
17
76
47
64
108
93
14
48
110

SS St. Lorenzen
SG Aulervillgraten
SG Hochpustertal

SG Aulervillgraten

SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten

SS St. Lorenzen
SS St. Lorenzen
SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten

SG Aulervillgraten
SS St. Lorenzen
SS St. Lorenzen
SG AuBervillgraten
HSV Lienz

SG Aulervillgraten
SG AuBervillgraten
SS St. Lorenzen

SG Aulervillgraten

54 .

56
3

SG AuBervillgraten

Ergebnis der zwei zwei besten Teiler

SG AuBervillgraten

SG Aulervillgraten
SS St. Lorenzen
SG AuBervillgraten

SG Hochpustertal
SG Aulervillgraten
SG Hochpustertal
SS St. Lorenzen
SG Hochpustertal
SG Aulervillgraten
SG AuBervillgraten

105.6
12.2
105.2
35.7

106.4
4.7
106.4
5.7
105.8
10.6
105.7
11.5
105.2
22.3
104.5
26.3
104.5
29.6
104.0
33.0
103.6
41.8
103.2
44.2
103.0
54.8
97.6
60.0

11.2
23.0
30.5
30.5
32.2
1.7
44.9
51.4
56.3
58.1
58.7
59.3
65.8
79.0
86.1

91
82

105.4
15.0

104.0
70.7

106.4
38.1
105.9
10.0
105.3
30.7
105.5
36.6
104.2
34.2
104.3
51.0
100.7
57.7
103.4
47.4
101.2
51.5
102.6
108.2
100.7
59.4

84.4

4.5
2.7
14.0
9.2
12.5
18.9
9.8
19.6
23.0
254
16.4
19.9
22.4
38.6
36.8

89
81

105.3
35.9

88.9

105.7
61.1
104.4
12.6
105.1
36.1
105.4

102.6
50.5
104.2
93.5
100.1

103.0

101.7

99.0

135.5

6.7
20.3
16.5
21.3
19.7
22.8
35.1
31.8
33.3
32.7
42.3
39.4
43.4
40.4
49.3



16 Berger Reinhard

17 Tarter Franco

18 Seidler Rosmarie

19 Mair Franz

20 Trojer Christian

21 Trojer Leonhard

22 Niedrist Annelies

23 Liensberger Hermann
24 Ortner Martin

25 Mair Martin

26 Trojer Markus

27 Eder Hans

28 Mair Michaela

29 Moser Josef

30 Steinbauer Josef

31 Kammerer Franz

32 Ortner Reinhold

33 Furhapter Josef

34 Oberparleiter Johann
35Benincasa Linda

36 Angermann Walter
37 Furhapter Rene

38 Wallensteiner Vinzenz
39 Walder Franz

40 Furhapter Christian
41 Schett Josef

42 Furhapter Cornelia
43 Furhapter Manuel

44 Seeholzer Rupert

45 Pirgler Franz

Thurntaler TiefschuB3 Luftpistole

1 Marx Jirgen

2 Mair Martin

3 Jofen Mario

4 Mair Peter
5Mair Erwin

6 Senfter Hubert
7 Pléssnig Sabine
8 Ortner Helmut

1 Schett Wilfried
2 Pirgler Franz
3 Aigner Anna
4 Walder Johann
5Bergmann Helene
6 Moser Josef
7 Mihlmann Elisabeth
8 Furhapter Anton
9 Lahner Erich
10 Trojer Hermann
11 Firhapter Heinrich
12 Firhapter Katja
13 Schett Anton
14 Bachlechner Margit
15 Schett Werner

SS St. Lorenzen
SS St. Lorenzen
SG Hochpustertal

SG AuBervillgraten
SS St. Lorenzen
SS St. Lorenzen
SG Aulervillgraten
SSG Innervillgraten
SG AuBervillgraten
SS St. Lorenzen

SG Aulervillgraten
HSV Lienz

SS St. Lorenzen
SG AuBervillgraten
SG Aulervillgraten
SS St. Lorenzen
SG Hochpustertal
SV NuRRdorf/Debant

SV NufRdorf/Debant
SG Aulervillgraten

SG Gemiitlichkeit Upfh.

SG Gemiitlichkeit Upfh.

SSG Innervillgraten
HSV Lienz

SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
HSV Lienz

SV NuRRdorf/Debant

SG Aulervillgraten

SG Aulervillgraten
SG Aulervillgraten
SG Aulervillgraten

SG AuBervillgraten

SS St. Lorenzen
SG Aulervillgraten

SG Aulervillgraten

Juxscheibe

Kombi/Jux

Herren

Kombi/Jux

Herren

Jux

Herren

Kombi/Jux
Jun./Schiitzen/Senior
Herren
Jun./Schiitzen/Senior
Jux

Jugend |

Kombi/Jux

Damen

Kombi/Jux

86.7
89.5
91.2
97.4
106.9
110.2
112.4
118.1
119.1
120.6
129.1
134.8
140.7
162.0
166.1
172.7
173.1
191.4
192.1
194.3
207.6
219.9
261.9
276.2
295.0
307.8
319.4
383.6
400.4
589.5

339.0
370.9
435.3
805.0
965.5

1197.3
1269.1
1556.0

50
50
50
48
47
44
44
44
42
42
42
42
41
40
40

39.3
43.5
41.6
43.6
46.8
18.4
55.8
56.5
45.1
26.4
45.0
64.8
56.0
78.0
37.2
72.3
83.1
83.0
67.0
93.3
74.5
105.0
87.9
31.9
129.2
96.6
141.7
183.3
153.4
283.6

95.9
169.3
160.7
371.5
303.8
549.4
628.0
764.0

39
33
27
32
31
41
41
35
42
40
40
22
28
40
35

47.4
46.0
49.6
53.8
60.1
91.8
56.6
61.6
74.0
94.2
84.1
70.0
84.7
84.0
128.9
100.4
90.0
108.4
125.1
101.0
133.1
114.9
174.0
244 .3
165.8
211.2
177.7
200.3
247.0
305.9

2431
201.6
274.6
433.5
661.7
647.9
641.1
792.0

37
32
27

28
37
35
32
28
39
33

11
38
35

36
27
25

27
35
30
24
24
29
32

37
34

36
24
25

16
33
28
18
22
26
32

33
33



16 Pirgler Manuel Kombi/Jux 39 32 19
17 Leitner Veronika . Kombi/Jux 39 31 27
18 Berger Reinhard SS St. Lorenzen Herren 37 35 29
19 Trojer Markus SG Aulervillgraten Herren 37 35 22
20 Lentsch Andreas . Herren 37 30 21
21 Walder Johann SG AuBervillgraten  Jun./Schutzen/Senior 37 20 20
22 Trojer Leonhard SG AuBervillgraten Herren 36 36 27
23 Schett Michael : Kombi/Jux 36 30 27
24 Tarter Franco SS St. Lorenzen Senioren I 36 30 27
25 Mair Leonhard . Kombi/Jux 36 24 19
26 Ortner Martin SG AuBervillgraten Herren 36
27 Furhapter Anton SG AuBervillgraten  Jux 35 33 20
28 Bachlechner Nadja Kombi/Jux 35
29 Ortner Anita Jux 34 33 26
30 Furhapter Walburga Kombi/Jux 34
31 Trojer Florian . Kombi/Jux 33 30 28
32 Liensberger Hermann SS St. Lorenzen Senioren |l u. Verse 32 27
33 Trojer Barbara Jux 32 26 21
34 Walder Paula Jux 32 25
35 Walder Christoph Kombi/Jux 32 20 8
36 Walder Josef Kombi/Jux 32 13
37 Aichner Franz Kombi/Jux 31 30 26
38 Gasser Sabine . Kombi/Jux 31 27 25
39 Walder Jakob SG Aulervillgraten Herren 31 25 24
40 Furhapter Josef SG AuBervillgraten Herren 30 29 29
41 Trojer Roland . Kombi/Jux 30 29 24
42 Walder Josef SG AuBervillgraten Kombi/Jux 30 28 25
43 Walder Simon . Jux 30 27 21
44 Bergmann Raimund SG Aulervillgraten Kombi/Jux 29 29 26
45 Walder Christoph SG AuBervillgraten Jun./Schitzen/Senior 29 29 22
46 Bachlechner Meinrad . Jun./Schitzen/Senior 29 16
47 Mahlmann Hermann SG AuBervillgraten  Herren 28 27 16
48 Mihimann Michael SG Aulervillgraten Kombi/Jux 28 24 21
49 Schett Alois SG Aulervillgraten Kombi/Jux 28 23 18
50 Mair Michaela Jugend Il u. Jungsch 28
51 Pescha Hannes . Herren 28
52 Thomaser Walter SS St. Lorenzen Senioren Il 27
53 Webhofer Aron . Kombi/Jux 27
54 Mair Martin SSG Innervillgraten  Jugend Il u. Jungsch 26
55 Furhapter Cornelia . Damen 26
56 Leiter Leopold SG AuBervillgraten Kombi/Jux 25 24 20
57 Trojer Angelika SG Aulervillgraten Jux 25 19
58 Pichler Alfons SG Aulervillgraten Kombi/Jux 25 13 8
59 Moser Ferdinand Kombi/Jux 24 20
60 Ortner Thomas Kombi/Jux 24 12 12
Kombinationsberwerb SchieBen-LattlschieBBen
20-er Serie Luftgewehr/Luftpistole u. 15-er Serie LattIschieBen
Rg. Name Mannschaft 10-er 10-er E.20-er
Damenklasse
1 Seeholzer Hildegard 1944 Gemiitlichkeit Upfh. 83 79 162
2 Leitner Veronika 1967 Nuppler 72 76 148
Herrenklasse
1 Seeholzer Rupert 1941 Gemidtlichkeit Upfh. 88 89 177
2 Mair Peter 1959 SSG Innervillgraten 93 90 183
3 Mair Erwin 1967 SSG Innervillgraten 93 93 186
4 Walder Johann 1957 Gilde AV. 90 94 184

25
20

20
26
19
16

15

21

26

20

19
24
22
25
21
23
18
24

16
16

18

24
19

25

12

19

15

17

18
16
25

21

12

Lattl Punkte

97
87

109
99
95
96

259
235

286
282
281
280
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Mair Martin
Firhapter Anton
Marx Jirgen
Trojer Hermann
Senfter Hubert

Hobbyklasse Damen

Bachlechner Margit
Furhapter Cornelia
Aigner Anna
Muahimann Elisabeth
Firhapter Walburga
Trojer Gerlinde
Perfler Hemma
Walder Magdalena
Gasser Sabine

Hobbyklasse Herrn

1962
1964
1944
1965
1967

1963
1968
1980
1986
1963
1967
1983
1985
1983

Walder Christoph (195 1986

Bachlechner Helmut
Moser Josef
Walder Josef (194a)

Walder Christoph (25)

Moser Ferdinand
Walder Franz
Leiter Leopold
Perfler Anton
Schett Anton
Pichler Alfons
Schett Wilfried
Trojer Florian
Bergmann Raimund
Ortner Thomas
Schett Alois
Ortner Alexander
Muhlmann Hermann
Muahlmann Romeo
Aichner Franz
Trojer Leonhard
Schett Armin
Pescher Hannes
Pitterle Thomas
Trojer Markus
Walder Jakob
Trojer Roland
Walder Paul

Mair Leonhard

Furhapter Peter-Paul

Walder Erich
Lentsch Andreas
Trojer Christian
Walder Josef (Sb.)
Schett Werner
Walder Robert
Schett Michael
Muhlmann Michael
Pitterle Josef
Pirgler Franz
Ortner Reinhold

Jugendklasse

1963
1964
1959
1966
1953
1956
1957
1982
1964
1953
1962
1983
1961
1987
1940
1982
1941
1973
1948
1965
1982
1958
1984
1978
1950
1983
1952
1983
1963
1935
1978
1980
1961
1979
1985
1983
1953
1985
1954
1942

SSG Innervillgraten
Gilde AV.
Gemltlichkeit Upfh.
Gilde AV.
SSG Innervillgraten

Gilde AV.

Feichtler Team
Nuppler
Jungbauernschaft 2

Jungbauenrschaft 2
Blitz-Kui
Urbans

Jungbauernschaft 1
Feuerwehr
Schiitzenkompanie
Feuerwehr

Urbans
Schitzenkompanie
Feuerwehr

Gilde AV.

Blitz-Kui
Schitzenkompanie
Die Sanger
Feuerwehr
Jungbauenrschaft 1l
WMB
Jungbauenrschaft 1
Die Sanger
Blitz-Kui

WMB

Die Sanger
Nuppler

Feuerwehr
Blitz-Kui

Urbans

Blitz-Kui
Heuschlittenverein
WMB
Heuschlittenverein
WMB
Jungbauernschaft 1l
Feichtler Team
Schiitzenkompanie
Urbans
Heuschlittenverein
Nuppler
Heuschlittenverein
Jungbauernschaft 2
Jungbauernschaft 2
Nuppler

Blitz-Kui
Heuschlittenverein
Die Sanger

95
88
91
72
94

100
94
86
93
94
87
90
88
85

97
98
99
99
98
93
97
96
89
88
95
92
96
100
95
99
93
100
100
93
99
95
100
90
99
94
93
100
97
94
85
98
100
94
77
95
89
95
94
94
93

89
74
91
93
93

100
90
93
93
96
87
82
91
85

99
98
99
99
99
95
98
96
92
90
97
91
100
99
95
97
96
100
100
91
99
93
99
92
97
94
93
100
98
92
82
96
100
92
82
92
72
89
96
95
97

184
162
182
165
187

200
184
179
186
190
174
172
179
170

196
196
198
198
197
188
195
192
181
178
192
183
196
199
190
196
189
200
200
184
198
188
199
182
196
188
186
200
195
186
167
194
200
186
159
187
161
184
190
189
190

94
115
94
99
72

96
93
96
87
77
85
81
69
66

121
119
114
110
109
115
107
110
120
122
107
116
102
97
106
99
106
91
91
107
92
102
90
107
91
97
98
82
87
96
113
85
77
90
113
84
110
86
78
79
67

278
277
276
264
259

296
277
275
273
267
259
253
248
236

317
315
312
308
306
303
302
302
301
300
299
299
298
296
296
295
295
291
291
291
290
290
289
289
287
285
284
282
282
282
280
279
277
276
272
271
271
270
268
268
257
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Bachlechner Nadja
Firhapter David
Pirgler Manuel
Bachlechner Fabian
Furhapter Manuel
Walder Andreas
Webhofer Aaron
Firhapter Katja
Firhapter Christian
Walder Mathias
Flrhapter Rene

Namen

Bachlechner Helmut
Walder Josef (194a)
Walder Franz
Schett Wilfried

Moser Josef
Moser Ferdinand
Schett Anton
Walder Erich

1996
1994
1994
1994
1993
1993
1995
1996
1997
1996
1995

Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren

Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren

Walder Christoph (195 Hobby Herren

Trojer Florian
Ortner Thomas
Mair Leonhard

Perfler Anton
Ortner Alexander
Schett Armin
Pitterle Thomas

Leiter Leopold
Bachlechner Margit
Walder Johann
Furhapter Anton

Bergmann Raimund
Muhlmann Hermann
Walder Jakob
Walder Paul

Pichler Alfons
Schett Alois
Muhlmann Romeo
Ortner Reinhold

Trojer Markus
Trojer Roland
Trojer Christian
Schett Werner

Aichner Franz
Walder Josef (Sb.)
Aigner Anna
Muhlmann Michael

Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren

Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren

Hobby Herren
Hobby Damen
Herrenklasse
Herrenklasse

Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren

Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren

Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Herren

Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Damen
Hobby Herren

Die Zombis
Pistenteufel
Die Zombis
Die Zombis
Feichtler Team
Pistenteufel
Die Zombis
Pistenteufel
Feichtler Team
Pistenteufel
Feichtler Team

98
89
89
90
89
81
71
82
78
74
56

84
80
91
85
88
71
75
84
59
72
62

Mannschaftswertung

Mannschaft Schie Lattl

Feuerwehr 196 119
Feuerwehr 198 110
Feuerwehr 195 107
Feuerwehr 183 116
Schitzenkompanie 198 114
Schitzenkompanie 188 115
Schitzenkompanie 178 122
Schitzenkompanie 167 113
Jungbauernschaft A 196 121
Jungbauernschaft A 196 102
Jungbauernschaft A 190 106
Jungbauernschaft A 195 87
Blitz-Kui 181 120
Blitz-Kui 189 106
Blitz-Kui 188 102
Blitz-Kui 182 107
Gilde AV. 192 110
Gilde AV. 200 96
Gilde AV. 184 96
Gilde AV. 162 115
WMB 199 97
WMB 200 91
WMB 188 97
WMB 200 82
Die Sanger 192 107
Die Sanger 196 99
Die Sanger 200 91
Die Sanger 190 67
Heuschlittenverein 196 91
Heuschlittenverein 186 98
Heuschlittenverein 200 77
Heuschlittenverein 159 113
Nuppler 184 107
Nuppler 186 90
Nuppler 179 96
Nuppler 184 86

182
169
180
175
177
152
146
166
137
146
118

Ergeb G.Punkte

315
308
302
299

312
303
300
280

317
298
296
282

301
295
290
289

302
296
280
277

296
291
285
282

299
295
291
257

287
284
277
272

291
276
275
270

98
105
93
95
80
97
93
72
84
71
77

1224

1195

1193

1175

1155

1154

1142

1120

1112

280
274
273
270
257
249
239
238
221
217
195



10

11

12

13

14

15

Walder Christoph (25) Hobby Herren

Pescher Hannes
Lentsch Andreas

Gasser Sabine

Mair Peter
Mair Erwin
Mair Martin
Senfter Hubert

Muhimann Elisabeth

Walder Robert
Schett Michael
Perfler Hemma

Bachlechner Nadja

Pirgler Manuel

Bachlechner Fabian
Webhofer Aaron

Furhapter Peter-Paul
Firhapter Cornelia
Furhapter Manuel
Firhapter Christian

Furhapter David
Walder Andreas
Furhapter Katja
Walder Mathias

1 Schett Werner
2 Schett Wilfried

3 Perfler Anton

4 Moser Ferdinand

5 Schett Anton
6 Moser Josef

7 Firhapter Anton

8 Walder Christoph

9 Trojer Leonhard
10 Bachlechner Margit
11 Mair Josef Bgm.

12 Schett Alois
13 Walder Erich
14 Leiter Leopold
15 Pirgler Manuel

Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Damen

Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse

Hobby Damen
Hobby Herren
Hobby Herren
Hobby Damen

Jugend |
Jugend |
Jugend |
Jugend |

Hobby Herren
Hobby Damen
Jugend |
Jugend |

Jugend |
Jugend |
Jugend |
Jugend |

Urbans
Urbans
Urbans
Urbans

SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten

Jungbauernschaft B
Jungbauernschaft B
Jungbauernschaft B
Jungbauernschaft B

Die Zombis
Die Zombis
Die Zombis
Die Zombis

Feichtler Team
Feichtler Team
Feichtler Team
Feichtler Team

Pistenteufel
Pistenteufel
Pistenteufel
Pistenteufel

197
199
194
170

183
186
184
187

186
187
161
172

182
180
175
146

186
184
177
137

169
152
166
146

Rahmenbewerb LattlschieBen

HNr. 71

HNr. 148
AV. 173
HNr. 184
AV. 148
HNr. 198

HNr. 158
HNr. 25
AV. 230
AV. 76
AV. 112
HNr. 133
HNr. 30
HNr. 197
AV. 123

43
42
42
41
40
39
38
38
36
35
33
33
29
28
28

109
90
85
66

99
95
94
72

87
84
110
81

98
93
95
93

96
93
80
84

105
97
72
71

35
42
41
39
38
38
34

31
32
30

19

306
289
279
236

282
281
278
259

273
271
271
253

280
273
270
239

282
277
257
221

274
249
238
217

28
41
32
39

36

30
29
29

1110

1100

1068

1062

1037

978

28
38
31
39

23

24

27

24
38

38

22

12



